Güçlü ön ve arka hava yastıkları 0.02 mm'e varan hassasiyet ile çalışabilme
olanağı sağlar. Doğrudan kalıp üzerine monte edilir. Üst kalıbın dikey
hareketi sürücüye komut verir. Darbelere ve sürtünmelere maruz bütün
yüzeyler sertleştirilmiş ve sert krom kaplanmıştır. Hatve ayarı çok basittir.
Sürülecek bandın mutlaka düzlemselliğine dikkat ediniz.
Önemli Uyarı
Sürücünün sağlıklı çalışabilmesi için mutlaka şartlandırıcı

• 10°-15° olarak temin edilir.
• Malzeme : 1.7242
• 75 - 90 - 105 boylar temin edilir.
• GR ile aynıdır.
• Malzeme: 1.2312
• Malzeme : 1.7264
• Yan delikleri oluşturmak için kullanılır.
• Maça pimi otomatik kilitleme sistemi ile tutulur.
• Montaj için ihtiyaç duyulan alan oldukça küçüktür.
PLASTİK KALIBI STANDART ÜRÜNLER
AÇILI PİM TUTUCU 10°-15° (GR)
AÇILI PİM (GI)
AÇILI PİM TUTUCU (BG)
DELİK MAÇASI (UP)
Sip. No. A B C F G K T u X
BG.423016-15 42 30 30 7.5 15 28 M6x35 16 15
BG.504020-15 so 40 36 9 22 34 M8x40 20 15
BG.554024-15 55 40 40 9 22 38 M8x45 24 15
BG.655028-15 65 50 45 12 26 45 M10x50 28 15
BG.423016-20 42 30 30 7.5 15 28 M6x35 16 20
BG.504020-20 50 40 36 9 22 34 M8x40 20 20
BG.554024-20 55 40 40 9 22 38 M8x45 24 20
BG.655028-20 65 so 45 12 26 45 M10x50 28 20
Sip. No. A B C D E F G H s T u x°
GR.182622-10 18 26 22 12 10.8 7.5
6
3.8 M5x5 M5x16 10